Gaststiitte Graf 19, Michael Eiler Speisekarte

https://speisekarte.menu
Markgrafenstral3e 19, 60487 Frankfurt Am Main, Deutschland, Frankfurt am Main, Germany
+496927241999 - http:/lwww.graf19.de/

Das Restaurant aus Frankfurt am Main bietet 15 verschiedene Meniis und Getrédnke auf der Speisekarte zu
einem durchschnittlichen Preis von 8 € an. Was User an Gaststéatte Graf 19, Michael Eiler mag:

Sehr gemitliches Lokal zum Wohlfuihlen! Kleine Karte mit stets frischen, bodenstéandigen, aber doch raffiniert
zubereiteten Speisen! Toll wéare, wenn es etwas mehr Auswahl fiir Vegetarier gébe... Weiterlesen. Wenn das
Wetter angenehm ist kannst Du auch drauf3en etwas zu Dir nehmen. Was User an Gaststatte Graf 19, Michael
Eiler nicht mag:
spontan online gebucht und einen Tiusch bekommen. Lockere und entspannte Athmosphére, toller Service,
leckeres Essen und kiihle Getranke! Kiiche kam meinem Wunsch nach, bei der Hauptspeise auf Salz
zuverzichten, promt und so weiteres nach! TOP! Toller Service! Lokal ladt zu spontanen Besuchen ein!
Weiterlesen. Mithilfe von seiner Auswahl an typischen, leckeren Menis zu typisch angemessenen Preisen lasst
dieses kleine, aber feine Bistro nicht nur durch seine Atmosphéare das Herz héherschlagen, die ziinftige
deutschen Menis mit dazugehdorigen Beilagen wie KloRe und Salaten, kommen bei den Besuchern besonders
gut an.
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Suppen
RINDFLEISCHBALLCHEN
Reisch

HACKSTEAK

Calzone

ELSASSER FLAMMKUCHEN

Tingerfoods

BAUERNFRUHSTUCK

Drinks

GETRANKE

CATFE HAUPTWACHE
KIASSIHER

GRUNE SOSSE

4¢€

10 €

8€

8€

9¢€

Restaurant Tategorie

NACHTISCH

Schnitzel

SCHNITZEL WIENER ART
FRANKFURTER SCHNITZEL
JAGERSCHNITZEL
SCHNITZEL

Hauptspeisen
ELSASSER FLAMMKUCHEN
"KLASSICHE ART "'

ELSASSER FLAMMKUCHEN
"MEDITERRANE ART '’

ETWAS SUSSES:
KAISERSCHMARRN

HAUSGEMACHTE BAYERISCHE
CREME

12 €
12 €

12 €

7€

7€

7€

5€
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MarkgrafenstraRe 19, 60487 Offnungszeiten:
Frankfurt Am Main, Deutschland, Montag 18:00 Uhr-22:30 Uhr
Frankfurt am Main, Germany Dienstag 18:00 Uhr-22:30 Uhr

Mittwoch 18:00 Uhr-22:30 Uhr
Donnerstag 18:00 Uhr-22:30 Uhr
Freitag 18:00 Uhr-22:30 Uhr
Samstag 18:00 Uhr-22:30 Uhr

Gemacht mit speisekarte.menu
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